

## Câmara Municipal de Domingos Martins

## Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000 Caixa Postal 47 – Telefones: (27) 3268-1413/3268-1429/3268-1681/3268-1767

Site: www.domingosmartins.es.leg.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

## RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

A Câmara Municipal de Domingos Martins, localizada na Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27, Centro, Domingos Martins/ES, por meio do seu presidente, o senhor Julio Maria Christ, torna público, obedecendo aos ditames legais nos termos da Lei nº 8.666/1993, Lei nº 10.520/2002, Lei nº 123/2006 e Lei nº 147/2014, que resolve Homologar os lotes 1 e 3 do Pregão Presencial nº 002/2018 em favor das Empresas: ESTELAR MERCANTILISMO E LOGÍSTICA LTDA EPP como vencedora do lote 1, perfazendo o valor de R\$ 15.600,00 (quinze mil seiscentos reais) e EDUARDO FADINI SILVESTRE ME como vencedora do lote 3, perfazendo o valor de R\$ 14.700,00 (quatorze mil setecentos reais), que tem por objeto a aquisição de equipamentos de áudio, vídeo e foto para atender as necessidades da Câmara Municipal de Domingos Martins.

Domingos Martins – ES, 8 de outubro de 2018.

JULIO MARIA CHRIST Presidente da CMDM